Produktdatablad
HNG7512507035B (El.nr.: 1278408)
1 Med forbehold om tekniske endringer
HNG7512507035B
SLISS. LEDN.KANAL, 73X124 H.FRI
Arkitektur
fleksibel nei
Konfigurasjon
Sideveggkonfigurasjon slisset
elektrisk strøm
Nåværende lekkasestasjon ja
Dør beskyttelse
Lokkfasong Løs
Materiale
Farge Lys grå
RAL-farge RAL 7035 - Lys grå
Virkestoff Halogenfri PPO
Materialgruppe plast
Overflatebehandling Ubehandlet
Dimensjoner
Kanalhøyde 75 mm
Lengde 2000 mm
Kanalbredde 125 mm
Slissebredde 5 mm
Stegbredde 7,5 mm
Installering
Bunnstansing EN 50085-2-3:1999
Montasjetype Bunnstansing
Kabel
Kapasitet for kabel, f.eks. H07Y/R/K 1,5 375
Internt tverrsnitt 8022 mm²
Kapasitet for kabel, f.eks. H07Y/R/K 2,5 269
Kapasitet for kabel, f.eks.H07Y/R/K 1mm² 521
Produktdatablad
HNG7512507035B (El.nr.: 1278408)
2 Med forbehold om tekniske endringer
Standard
Europeisk direktiv RoHs frivillig overensstemmende
UL 94 Klassifisering V1
Sikkerhet
halogenfri ja